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Datu orokorrak
Datos generales1

Artezkaritza Kontseilua 
Junta Rectora

artezkaritza.kontseilua@lauaxeta.eus

Lehendakaria:
Unai Atristain Aranguren
Lehendakari Ordea:
Juan M. Totorika Otsoa
Idazkaria:
Koldo Meso Ayerdi
Diruzaina:
Nerea Martiartu Crespo

Bozeramaleak:
Endika Bernedo Lopategi
Gentzane Aldekoa Antón
Bettan Arginzoniz
Iñaki Isasi Pérez
Inazio Aldazabal Belakortu
Gaizka Atutxa Casado
Iurdana Izurza Sarobe

Zuzendaritza
Equipo de Dirección
Zuzendari Orokorra:
Aitor Pagaldai 
aitorpagaldai@lauaxeta.eus

Zuzendaritza Pedagogikoa:
HH – LH:  

Iñaki Malaxetxebarria
imalax@lauaxeta.eus
Andrea Basabe
abasabe@lauaxeta.eus
Miren Munitis
mirenmunitis@lauaxeta.eus

DBH – BATX.: 
Edurne Zamalloa 
ezamalloa@lauaxeta.eus
Xabier Arpide
xabierarpide@lauaxeta.eus

mailto:artezkaritza.kontseilua@lauaxeta.eus
mailto:aitorpagaldai@lauaxeta.eus
mailto:imalax@lauaxeta.eus
mailto:jagirre@lauaxeta.eus
mailto:mirenmunitis@lauaxeta.eus
mailto:ezamalloa@lauaxeta.eus
mailto:xabierarpide@lauaxeta.eus


Eskolaz kanpokoak
Extraescolares
Lander Diego 
ldiego@lauaxeta.eus
Zohartze Telleria
lauaxeta@educalia.biz

Idazkaritza taldea
Equipo de secretaría
Pilar Etxebarria 
ikastola@lauaxeta.eus
Imanol Imatz
kontabilitatea@lauaxeta.eus	
Leonor Garai
administraritza@lauaxeta.eus
Maitane Mazorriaga
mmazorriaga@lauaxeta.eus

iPadak, liburuak eta materialak
iPads, libros y materiales
Lola Gracia 
liburutegia@lauaxeta.eus
Maite Sanchez
msanchez@lauaxeta.eus

Botikina/ Botiquín
Agurtzane Sarrionaindia 
asarrionaindia@lauaxeta.eus
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Komunikazioa
Comunicación
Ainara Atutxa 
ainara.atutxa@lauaxeta.eus

Garraioa
Transporte
Iñaki Malaxetxebarria
imalax@lauaxeta.eus
Lander Diego 
ldiego@lauaxeta.eus

Kirol arropa/ Ropa deportiva
Lander Diego 
ldiego@lauaxeta.eus

   

Aholkulari psikopedagokikoa 
Orientación psicopedagógica
Koordinatzailea: Xabier Arpide 
xabierarpide@lauaxeta.eus
Beste kideak:
Iker Alvarez
ialvarez@lauaxeta.eus	 	
Andrea Basabe
abasabe@lauaxeta.eus
Iban Azkarraga
iazkarraga@lauaxeta.eus
Garbiñe Olea 
golea@lauaxeta.eus
Kerman Urkullu 
kurkullu@lauaxeta.eus
Arantza Uribe
auribe@lauaxeta.eus
Ainhoa García
agarcia@lauaxeta.eus
Silvia Roy 
sroy@lauaxeta.eus
Lorea Fernández
lfernandez@lauaxeta.eus
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mailto:golea@lauaxeta.eus
mailto:kurkullu@lauaxeta.eus
mailto:auribe@lauaxeta.eus
mailto:agarcia@lauaxeta.eus


Haur Hezkuntza
Educación Infantil2

2 Urte A: 
Goretti Gortazar
ggortazar@lauaxeta.eus

2 Urte B: 
Pili Garai
pgarai@lauaxeta.eus    
	
2 Urte C: 
Gemma Valiente
gvaliente@lauaxeta.eus

3 Urte  A: 
Olatz Bikuña 
obikuna@lauaxeta.eus

3 Urte B: 
Ione Arriortua 
iarriortua@lauaxeta.eus

3 Urte C: 
Andere Arrien 
anderearrien@lauaxeta.eus

Laguntzaileak: 
Gotzone Izagirre 
gizagirre@lauaxeta.eus

Ingelesa: 
Naiara Bernal  
nbernal@lauaxeta.eus

Hezkuntza Laguntzako 
Espezialistak: 
Aiora Llona 
allona@lauaxeta.eus
Raquel Bolivar
rbolibar@lauaxeta.eus 
Mirari Zugazartaza 
mzugazartaza@lauaxeta.eus
Oier Urien
orien@lauaxeta.eus

4 Urte A: 
Iñaki Mardaras
imardaras@lauaxeta.eus
Ane Narbona
anarbona@lauaxeta.eus

4 Urte B: 
Josebiñe Intxaurraga 
jintxaurraga@lauaxeta.eus

4 Urte C: 
Izaskun Arejita 
iarejita@lauaxeta.eus

5 Urte  A: 
Karmele Lekue 
klekue@lauaxeta.eus

5 Urte B: 
Maitane Garmendia
mgarmendia@lauaxeta.eus

5 Urte  C: 
Amaia Sopelana 
asopelana@lauaxeta.eus
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Lehen Hezkuntza
Educación Primaria3

1. Maila A: Libe Medina
lmedina@lauaxeta.eus
1. Maila B: Deiene Bergaretxe
dbergaretxe@lauaxeta.eus
1. Maila C: Alex Unzueta
aunzueta@lauaxeta.eus
Ainize Zabala
azabala@lauaxeta.eus

2. Maila A: Amaia Etxebarria 
aetxebarria@lauaxeta.eus
2. Maila B: Sorkunde Gumuzio
sgumuzio@lauaxeta.eus
2. Maila C: Haizea Ramos
hramos@lauaxeta.eus

3. Maila A: Roberto 
Urionabarrenetxea
rurionabarrenetxea
@lauaxeta.eus
3. Maila B: 
Ines Gandiaga 
igandiaga@lauaxeta.eus
3. Maila C: 
Amaia Rekalde
arekalde@lauaxeta.eus

Musika: 
Itsaso Arrizabalaga
iarrizabalaga@lauaxeta.eus
Ingelesa: 
Naiara Bernal
nbernal@lauaxeta.eus 
Jon Abascal
jabascal@lauaxeta.eus
Ander Urrutia
aurrutia@lauaxeta.eus
Gorputz Hezkuntza:
Iñaki Malaxetxebarria 
imalax@lauaxeta.eus
Aintzane Zorrozua
azorrozua@lauaxeta.eus
STEM -Natur Zientzia koord: 
Paula Cabezuelo
pcabezuelo@lauaxeta.eus
Filosofia Koord.: 
Miren Munitis
mmunitis@lauaxeta.eus
Hezkuntza Laguntzako 
Espezialistak: 
Mirari Zugazartaza/ Oier Urien
mzugazartaza@lauaxeta.eus
orien@lauaxeta.eus                                

4. Maila A: Daniel Gómez 
dgomez@lauaxeta.eus
4. Maila B: Maite Kortazar 
mkortazar@lauaxeta.eus
4. Maila C: Idoia Bravo 
ibravo@lauaxeta.eus

5. Maila A: Isabel Elorriaga 
ielorriaga@lauaxeta.eus
Jaione Perugorria
jperugorria@lauaxeta.eus
5. Maila B: Mikel Malaxetxebarria
mmalax@lauaxeta.eus
5. Maila C: Igone Zuazaga 
izuazaga@lauaxeta.eus

6. Maila A: Jabi Artaraz 
jartaraz@lauaxeta.eus
6. Maila B: Josu Bizkarra 
jbizkarra@lauaxeta.eus
Naia Murgoitio
nmurgoitito@lauaxeta.eus
6 maila C: Esti Urionabarrenetxea 
eurionabarrenetxea@lauaxeta.eus
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DBHko 4. Maila A:	
Ainhoa Oteo/ Nahiara Mentxaka
aoteo@lauaxeta.eus
nmentxaka@lauaxeta.eus
DBHko 4. Maila B:
Zuriñe Otxoa/ 
Patricia Castanedo
zotxoa@lauaxeta.eus
pcastanedo@lauaxeta.eus
DBHko 4. Maila C:	
Janire Calleja/ 
Irati Arrien
jcalleja@lauaxeta.eus
iarrien@lauaxeta.eus
DBHko 4. Maila D:	
Arantza Rementeria/ 
Jon Urrestarazu
arementeria@lauaxeta.eus
jurrestarazu@lauaxeta.eus

Gorputz Hezkuntza:
Mikel Ipiña 
mipina@lauaxeta.eusDBH eta Batxilergoa

ESO y Bachiller4

DBHko 1. Maila A:
Maixa Garro/ Amaia Di Pietro
mgarro@lauaxeta.eus
adipietro@lauaxeta.eus
DBHko 1. Maila B: 	
Lorena Pérez/ Mikel Totorika
lperez@lauaxeta.eus
mtotorika@lauaxeta.eus
DBHko 1. Maila C:	
Ana Belén Uriguen/ Xabier Ortuoste
auriguen@lauaxeta.eus
xortuoste@lauaxeta.eus
DBHko 1. Maila D:	
Maria Alberdi/ Alaine Malaxetebarria
malberdi@lauaxeta.eus
amalaxetxebarria@lauaxeta.eus

DBHko 2. Maila A: 
Iñaki Zugasti/ Bego Arroyo
izugasti@lauaxeta.eus
barroyo@lauaxeta.eus
DBHko 2. Maila B: 	
Roxana Constantin/ Esti Landajo
rconstantin@lauaxeta.eus
elandajo@lauaxeta.eus

DBHko 2. Maila C:	
Iñaki Aranceta/ 
Fernando Azkarate
iaranceta@lauaxeta.eus
fazkarate@lauaxeta.eus
DBHko 2. Maila D:	
Garbiñe Olea/ Irantzu Agirre
golea@lauaxeta.eus
iagirre@lauaxeta.eus

DBHko 3. Maila A:	
Nagore Hormaetxe/ 
Juan Luis Zulueta
nhormaetxe@lauaxeta.eus
jlzulueta@lauaxeta.eus
DBHko 3. Maila B:	
Iosu Lizarralde/ Ane Canales
ilizarralde@lauaxeta.eus
acanales@lauaxeta.eus
DBHko 3. Maila C:
Nerea Casas/ Egoitz Lopez
ncasas@lauaxeta.eus
elopez@lauaxeta.eus
DBHko 3. Maila D:
Enrique Olaso/ Ane Aranceta
eolaso@lauaxeta.eus
anearanceta@lauaxeta.eus
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BATX. 1. Maila A: 
Zuriñe del Bosque/ Iker Alvarez
zdelbosque@lauaxeta.eus
ialvarez@lauaxeta.eus
BATX. 1. Maila B:	
Arantza Alonso/ Edurne Zamalloa
arantzaalonso@lauaxeta.eus
ezamalloa@lauaxeta.eus
BATX. 1. Maila C:	
Eñaut Ibarra/ Marta Altube
eibarra@lauaxeta.eus
maltube@lauaxeta.eus
BATX. 1. Maila D:  
Irune Olano/ Xabier Arpide
iolano@lauaxeta.eus
xabierarpide@lauaxeta.eus

BATX. 2. Maila A: 
Nahikari Yubero/ Iban Auzokoa
nyubero@lauaxeta.eus
iauzokoa@lauaxeta.eus
BATX. 2. Maila B: 
Saioa Asua/ Nerea Aburto
sasua@lauaxeta.eus
naburto@lauaxeta.eus

BATX. 2. Maila C: 
Alasne Artetxe/ 
Leire Salterain
alasneartetxe@lauaxeta.eus
lsalterain@lauaxeta.eus
BATX. 2. Maila D: 
Eneko Larrea/ Egoitz Etxeandia/
elarrea@lauaxeta.eus
egoitzetxeandia@lauaxeta.eus

Nazioarteko Batxilergo Duala/ 
Bachillerato Dual Internacional: 
Catrina MacDonald
catrina@lauaxeta.eus

LEBBD Lauaxeta European Business 
Batxilergo Diploma: 
Arantza Alonso
arantzaalonso@lauaxeta.eus
Egoitz Etxeandia
egoitzetxeandia@lauaxeta.eus

+info: lauaxeta.eus

Web, blog edo sareetan jarraituz egunean izango zara!
Síguenos en nuestra web, blog o redes y ¡te mantendremos al día!

Jakitun egon nahi?
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